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Tegevusaruanne

Osaühing Grifs  (edaspidi  Osaühing)  asutati  kapitaliga  40 000 krooni.  Vastav  Äriregistri  kanne teostati

24.12.2004.a.

2007.aastal tegeleti aktiivselt töötajate otsimisega ja uute kliendisuhete leidmisega.

Osaühingu  peamiseks  lepingupartneriks  on  Rimi  kaubamärki  kandev  kauplustekett,  kus  osutatakse

turvateenuseid. 2007.aastal lisandus veel paar väiksemat klienti.

2008. aastal on kavas laiendada tegevust, suurendada oma osalust turul ning kindlustada positsiooni.

Kuna osaühing lõpetas eelmise majandusaasta kahjumiga, siis kanti 2007 aastal kahjumi katmise reservi

3  236  000  krooni.  Pärast  nimetatud  summade  reservi  kandmist  jääb  Osaühingu  omakapital

Äriseadustikuga nõutud piiridesse.

Osaühingus oli 2007.a palgafond kokku summas 20 427 004 tuhat krooni, aasta keskmine töötajate arve

oli 183, juhatuse liikmele arvestati tasusid kokku summas 347 000 krooni.

 

Finantsnäitajad 2006 - 2007
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Näitaja Tulem
Väärtused bilansist Bilansikirje nimetus

31.12.2007 31.12.2006
Tulurentaablus e käiberentaablus 3,05% -12,33%

Maksjuärgne kasum
Kogu tegevustulu

Aktivate tulutootlus 557,01% 1105,98%
Kogu tegevustulu
Kogu aktiva (ehk bilansimaht)

Finantsvõim endus 491,04% -82,02%
Kogu aktiva (ehk bilansimaht)
Omakapital

Käibekapital
Käibevara
Lühiajalised kohustused

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja 1,25 0,52 
Käibevara
Lühiajalised kohustused

862 666 -3 428 520 
28 280 825 27 800 037 

28 280 825 27 800 037 
5 077 233 2 513 602 

5 077 233 2 513 602 
1 033 981 -3 064 686 

1 023 899 -2 273 480 
5 067 151 2 490 808 
4 043 252 4 764 288 

5 067 151 2 490 808 
4 043 252 4 764 288 
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Guntis Uzulinš Alar Reinvelt

Juhatuse liige Juhatuse liige
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Maksevõim e kordaja 1,25 0,52 
Käibevara

0 0 Varud
Lühiajalised kohustused

Võlakordaja 0,80 2,22 
Kohustused kokku
Kogu aktiva (ehk bilansimaht)

Kapitaliseerituse tase 0,00 -0,36 
0 Pikaajalised kohustused

Omakapital

Intresside kattekordaja 16 -63 
Ärikasum

103 148 Finantstulu
Finantskulu

Puhaskasumi rahasiduvus 4,48 0,01 
Rahavoog põhitegevusest
Puhaskasum

Raha reinvesteerim isnäitaja 2,89 
Põhivara suurenemine
Käibekapitali suurenemine
Puhaskasum
Kulum (amortisatsioon)

5 067 151 2 490 808 

4 043 252 4 764 288 

4 043 252 5 578 288 
5 077 233 2 513 602 

814 000 
1 033 981 -3 064 686 

920 631 -3 375 242 

57 953 53 526 

3 861 863 -47 148 
862 666 -3 428 520 

-12 712 
2 576 343 

862 666 
24 568 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Osaühing on koostanud 2007. raamatupidamise aastaaruande, mis koosneb juhatuse kinnitusest 2007.

majandusaasta  aruandele,  bilansist,  kasumiaruandest,  rahavoogude  aruandest,  omakapitali  muutuste

aruandest ja raamatupidamise aastaaruande lisadest.

Juhatuse kinnitus 2007. majandusaasta aruandele

Osaühingu juhatus deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab

lehekülgedel  4  kuni  17  Osaühingu  2007.  majandusaasta  raamatupidamise  aastaaruande  koostamise

õigsust ja täielikkust.

Juhatus kinnitab, et:

1) raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea

raamatupidamistavaga;

2) raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt Osaühingu finantsseisundit;

3) Osaühing on jätkuvalt tegutsev.

25 juuni 2008.a.

Guntis Uzulinš Alar Reinvelt

Juhatuse liige Juhatuse liige
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Bilanss
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AKTIVA (VARAD) Lisa 31.12.2007 31.12.2006

KÄIBEVARA
Raha ja pangakontod 2 0 
Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu 3

Ettemaksed teenuste eest 0 

KÄIBEVARA KOKKU

PÕHIVARA
Materiaalne põhivara

Muu materiaalne põhivara 5

PÕHIVARA KOKKU

AKTIVA (VARAD) KOKKU

PASSIVA (KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL) Lisa 31.12.2007 31.12.2006

KOHUSTUSED

LÜHIAJALISED KOHUSTUSED
Võlakohustused

Lühiajalised laenud ja võlakirjad

Võlad ja ettemaksed
Võlad tarnijatele 6

Võlad töövõtjatele 6

Maksuvõlad 4
Muud võlad

LÜHIAJALISED KOHUSTUSED KOKKU

PIKAAJALISED KOHUSTUSED
Pikaajalised laenukohustused

Laenud, võlakirjad ja kapitalirendi kohustused 0 

PIKAAJALISED KOHUSTUSED KOKKU 0 
KOHUSTUSED KOKKU

OMAKAPITAL
Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital
Muud reservid 9
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (-kahjum)
Aruandeaasta kasum (-kahjum)

PASSIVA (KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL) KOKKU

1 940 263 

3 124 086 2 490 808 

2 802 

3 126 888 2 490 808 
5 067 151 2 490 808 

10 082 22 794 

10 082 22 794 

5 077 233 2 513 602 

1 406 1 097 139 

1 406 1 097 139 

654 759 859 442 

1 651 675 1 455 997 

1 732 515 1 348 483 
2 897 3 227 

4 041 846 3 667 149 
4 043 252 4 764 288 

814 000 

814 000 
4 043 252 5 578 288 

40 000 40 000 
5 879 179 2 643 179 

-5 747 864 -2 319 345 
862 666 -3 428 520 

1 033 981 -3 064 686 

5 077 233 2 513 602 
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Kasumiaruanne
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Lisa 31.12.2007 31.12.2006

Müügitulu 8

Muud äritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused

Muud tegevuskulud

Tööjõukulud
a) palgakulu
b) sotsiaalmaksud

Põhivara kulum ja väärtuse langus 5

Muud ärikulud

Ärikasum  (-kahjum )

Finantstulud ja -kulud
d) intressikulud
e) kasum (kahjum) valuutakursi muutustest -115 0 
f) muud f inantstulud ja -kulud 103 148 

Kasum  (kahjum ) majandustegevusest

Kasum  (kahjum ) enne tulum aksustam ist

ARUANDEAASTA PUHASKASUM (-KAHJUM)

28 089 382 27 633 808 

191 443 166 229 
28 280 825 27 800 037 

4 733 921 9 840 491 

2 087 421 2 114 383 

15 408 850 13 804 246 
5 081 154 4 618 585 

20 490 004 18 422 831 

24 568 23 850 

24 280 773 724 

920 631 -3 375 242 

-57 953 -53 426 

-57 965 -53 278 

862 666 -3 428 520 

862 666 -3 428 520 

862 666 -3 428 520 
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Rahavoogude aruanne
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Lisa 31.12.2007 31.12.2006

Rahavood äritegevusest
Ärikasum (-kahjum)
Korrigeerimised:

Põhivara kulum ja väärtuse langus 5
Moodustatud reservid 9

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Makstud intressid

Kokku rahavood äritegevusest 

Rahavood investeerim istegevusest
Materiaalse ja immateriaalse põhivara soetus 5 0 
Saadud intressid 104 148 

Kokku rahavood investeerim isest 148 

Rahavood finantseerim istegevusest
Saadud laenud
Laenude tagasimaksed

Kokku rahavood finantseerim istegevusest

Rahavood kokku 0 

Raha ja ekvivalendid perioodi alguses 0 0 
Raha ja ekvivalentide muutus 0 
Valuutakursside m uutuste m õju -115 0 

Raha ja ekvivalendid perioodi lõpus 2 0 

920 631 -3 375 242 

24 568 23 850 
3 236 000 2 643 179 

3 260 568 2 667 029 

-636 080 645 957 
374 697 68 533 
-57 953 -53 425 

-319 336 661 065 

3 861 863 -47 148 

-11 856 

-11 752 

3 530 000 3 340 179 
-5 439 733 -3 293 179 

-1 909 733 47 000 

1 940 378 

1 940 378 

1 940 263 
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Omakapitali muutuste aruanne

Osaühingu omakapital on summas 1 033 981 krooni. Majandusaasta jooksul on ettevõtet finantseeritud

ettevõtte  osanikelt  saadud  pikaajalisest  laenust  ning  samuti  Hansapanga  AS  poolt  saadud

arvelduskrediidist.

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Raamatupidamise  aastaaruande  lisades  selgitatakse  lähemalt  Osaühingus  kasutatavaid

arvestusmeetodeid ja hindamise aluseid ning täiendavalt on avatud olulisemate bilansikirjete sisu.

Lisa 1 – Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid

ja hindamisalused

Osaühingu  raamatupidamise  aastaaruanne  on  koostatud  kooskõlas  Eesti  hea  raamatupidamistavaga.

Eesti hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele

(IAS ja Euroopa Ühenduse direktiivid) ning selle põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses,

mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendi.

Osaühing kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande

skeemi nr 1.

Raamatupidamise  aastaaruanne  on  koostatud  krooni  täpsusega,  kus  ümardamisel  on  lähtutud

ümardamise üldisest tavast.
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Osakapital Kokku

Saldo 31.12.2005

Aruandeperioodi puhaskasum 0 

Kahjumi katmise reserv 0 

Saldo 31.12.2006

Aruandeperioodi puhaskasum 0 

Kahjumi katmise reserv 0 

Saldo 31.12.2007

Jaotamata 
kasum        (-

kahjum)

40 000 -2 319 345 -2 279 345 

-3 428 520 -3 428 520 

2 643 179 2 643 179 

40 000 -3 104 686 -3 064 686 

862 666 862 666 

3 236 000 3 236 000 

40 000 993 981 1 033 981 



- OSAÜHING GRIFS -

Raha ja raha ekvivalendid

Raha  ja  selle  ekvivalentidena  kajastatakse  rahavoogude  aruandes  kassas  olevat  sularaha,

arvelduskontode jääke (va. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ja kergesti realiseeritavaid

väärtpabereid.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus/tootmisomahind või

neto realiseerimismaksumus. 

Materiaalne põhivara

Materiaalseks  põhivaraks  loetakse  varasid  maksumusega  alates  7  823  kroonist  (500  €)  ja  kasuliku

elueaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik eluiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla

7823  krooni,  kajastatakse  kuni  kasutusele  võtmiseni  väheväärtusliku  inventarina  (varudena)  ja  vara

kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-lt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle

peetakse arvestust bilansiväliselt. Erandkorras võidakse ka alla 7 823 krooni maksvat põhivara kajastada

põhivarana.

Materiaalne  põhivara  võetakse arvele  tema soetusmaksumuses,  mis  koosneb  ostuhinnast  ja  otseselt

soetamisega  seotud  kulutustest.  Omatarbeks  ehitatud  materiaalse  põhivara  finantseerimiseks  võetud

laenu kasutuse kulutused (sh lepingu sõlmimise tasu amortisatsioon, intressid), mis on arvestatud alates

ehitustegevuse  algusest  kuni  valmis  vara  vastuvõtmiseni,  kajastatakse  materiaalse  põhivara

soetusmaksumuse osana.

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud

akumuleeritud amortisatsioon ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Juhul,  kui  materiaalse  põhivara  objekt  koosneb  üksteisest  eristatavatest  komponentidest,  millel  on

erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena,

määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule elueale.

Arvelevõetud  materiaalse  põhivaraga seotud  hilisemad väljaminekud (näiteks  mõne varaobjekti  teatud

osade asendamine) lisatakse varade bilansilisele väärtusele siis, kui on täidetud järgmised kriteeriumid:

(a) on tõenäoline, et kontsern saab sellest tulevikus majanduslikku kasu ning (b) nende soetusmaksumust

on võimalik  usaldusväärselt  mõõta. Asendatud osad kantakse bilansist  välja.  Kõik teised väljaminekud

kajastatakse kuludena perioodil, mil vastavad kulutused tehti.

Materiaalse  põhivara  amortiseerimisel  kasutatakse  lineaarse  amortisatsiooni  meetodit.

Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast. 
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Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised:

• Maa 0%

• Ehitised ja rajatised 3-15 %

• Masinad ja seadmed 8-20 % 

• Transpordivahendid 15-25 %

• Muu inventar, tööriistad ja sisseseade 20-40 %

Vara amortiseerimine lõpetatakse kui  vara  lõppväärtus,  milleks on  summa, mida kontsern saaks vara

võõrandamisel täna, juhul kui vara oleks sama vana ja samas seisukorras, nagu ta on eeldatavasti tema

kasuliku eluea lõppedes, ületab tema bilansilist jääkmaksumust. 

Materiaalse  põhivara  amortisatsioonimeetodid,  -normid  ja  lõppväärtused  vaadatakse üle  vähemalt  iga

majandusaasta  lõpul  ja  kui  uued  hinnangud  erinevad  eelnevatest,  kajastatakse  muutused

raamatupidamislike hinnangute muutustena, st edasiulatuvalt.

Materiaalse põhivara bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused

või  asjaolude  muutumine  näitavad,  et  vara  kaetav  väärtus  võib  olla  langenud  alla  tema  bilansilise

väärtuse.  Kui  sellised  asjaolud  on  olemas,  viib  kontsern  läbi  vara  kaetava  väärtuse  hindamise.  Kui

hinnanguline  kaetav  väärtus  on  väiksem  kui  bilansiline  väärtus,  siis  hinnatakse  see  vara  või  raha

genereeriva  üksuse  moodustavad  varad  alla  kuni  kaetava  väärtuseni,  milleks  on  kas  sellest  varast

tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus (ehk kasutusväärtus) või selle vara õiglane väärtus, mida

on  vähendatud  müügikulutustega,  olenevalt  kumb  on  kõrgem.  Vara  õiglase  väärtuse  määramisel

kasutatakse vajadusel  kontserniväliste ekspertide abi.  Allahindlus  kajastatakse aruandeperioodi  kuluna

kasumiaruande samal real, kus on allahinnatud vara või raha genereeriva üksuse moodustavate varade

amortisatsioongi kajastatud [I skeemi puhul: ”põhivara amortisatsioon ja väärtuse langus”].

Kui hiljem vara kaetav väärtus on tõusnud üle vara bilansilise väärtuse, siis allahindlus tühistatakse ja

suurendatakse vara bilansilist väärtust, kuid mitte suurema summani, kui bilansilise väärtuseni, mis varal

oleks, kui allahindlust ei oleks tehtud. Vara allahindluse tühistamine kajastatakse kasumiaruandes samal

real, kus kajastati ka varasem allahindlus.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui kontsern ei eelda selle vara

kasutamisest  või  müügist  enam  majandusliku  kasu  saamist.  Materiaalse  põhivara  kajastamise

lõpetamisest  tekkivad  kasumid  ja  kahjumid  kajastatakse  selle  perioodi,  millal  kajastamine  lõpetati,

kasumiaruandes real ”muud äritulud” või ”muud ärikulud”.
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Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse

ümber  müügiootel  põhivaraks,  mida  kajastatakse  bilansis  eraldi  real  käibevara  rühmas.  Müügiootel

põhivara  amortiseerimine  lõpetatakse  ning  seda  kajastatakse  kas  bilansilises  jääkmaksumuses  või

õiglases väärtuses (miinus müügikulutused), sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Immateriaalne põhivara

Äriühendustest  eraldi  omandatud  immateriaalsed  varad  võetakse  arvele  ainult  juhul,  kui  on  täidetud

järgmised tingimused:

• varaobjekt on kontserni poolt kontrollitav;

• on tõenäoline, et kontsern saab objekti kasutamisest tulevikus tulu;

• objekti soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav.

Seega loetakse Osaühingus immateriaalseks põhivaraks füüsilise substantsita vara kasuliku elueaga üle

ühe aasta ja maksumusega alates 7 823 krooni (500 €).

Rendiarvestus

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad

riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Kõiki ülejäänud renditehinguid kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi  tingimustel  soetatud  vara  võetakse  rentniku  bilansis  arvele  vara  soetusmaksumuses  või

miinimumrendimaksete nüüdisväärtuses juhul, kui viimane on madalam. Kapitalirendi tingimustel soetatud

varade amortisatsiooniperioodiks on vara kasulik tööiga või rendiperiood, olenevalt sellest, mis on lühem.

Kapitalirendi  tingimustel  müüdud  vara  kajastatakse rendile  andja  bilansis  nõudena kapitalirenti  tehtud

netoinvesteeringu summas. Rendimaksed jagatakse finantskuluks /  -tuluks ja rendikohustuse /  -nõude

tasumiseks selliselt, et intressimäär oleks igal ajahetkel sama.

Kasutusrendi  puhul  kajastab  renditavat  vara  oma  bilansis  rendile  andja.  Kasutusrendi  maksed

kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt rendile andja poolt tuluna ning rentniku poolt kuluna.

Tulude arvestus

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle

ostjale  ning  müügitulu  ja  tehinguga seotud  kulu  on  usaldusväärselt  määratav.  Teenuste osutamisega

seotud  tulu  kajastatakse  vastavalt  osutatava  teenuse  täitmise  valmidusastmele.  Teenuse  täitmise

valmidusastet hinnatakse lähtudes teenusele seni tehtud kulutuste osast võrreldes projekti kogukuludega.

Intressitulu arvestatakse kasutades efektiivset intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine

on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu arvestatakse hetkest

kui ettevõttel tekkib dividendi nõudeõigus.
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Valuutas toimunud tehingute kajastamine

Valuutas  fikseeritud  tehingute  kajastamisel  on  aluseks  võetud  tehingu  toimumise  päeval  ametlikult

kehtinud  Eesti  Panga  valuutakursid.  Valuutas  fikseeritud  varad  ja  kohustused seisuga 31.12.2007  on

ümber hinnatud Eesti kroonidesse bilansipäeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursside alusel.

Valuutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud periooditulu ja -kuluna.

Rahavoogude aruanne

Äritegevuse  rahavood  on  leitud  kaudmeetodil.  Ärikasumit  on  korrigeeritud  mitterahaliste

majandustehingute  mõjuga,  äritegevusega  seotud  varade  ja  kohustuste  saldode  muutusega  ning

investeerimis- ja finantseerimistegevusega seotud tulude ja kuludega.

Investeerimis-  ja  finantseerimistegevusest  tulenevad  rahavood  on  kajastatud  otsemeetodil  ning

aruandeperioodi brutolaekumiste ja –väljamaksetena.

Raha  ja  raha  ekvivalentidena  on  rahavoogude  aruandes  kajastatud  kassas  olevat  sularaha,

arvelduskontode jääke ja lühiajalisi deposiite.

Ostjate tasumata summad

Ostjate  tasumata  summad  kajastatakse  bilansis  korrigeeritud  soetusmaksumuse  meetodil,  lähtudes

laekumise  tõenäosusest.  Seejuures  hinnatakse  nõuet  iga  konkreetse  kliendi  vastu  eraldi,  arvestades

teadaolevat  infot  kliendi  maksevõime  kohta.  Nõuded  hinnatakse  alla  bilansis  tõenäoliselt  laekuva

summani ning allahindlus kajastatakse bilansireal “Ebatõenäoliselt laekuvad summad”.

Seotud pooled

Osaühingu seotud poolteks on:

1) Osaühingu omanik ja tema lähisugulased ja nendega seotud ettevõtjad;

2) Tegev- ja kõrgem juhtkond;

3) Tegev- ja kõrgema juhtkonnna lähisugulased ja nendega seotud etttevõtjad.

Osaühing loeb temaga seotud pooleks Läti firmat Grifs AG SIA.

Lisa 2 – Raha ja pangakontod

Raha ja selle  ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel  ja rahavoogude aruandes kassas olevat

sularaha,  arvelduskontode  jääke  (v.a.  arvelduskrediit),  kuni  3-kuulisi  tähtajalisi  deposiite  ning

rahaturufondi osakuid. 
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Lisa 3 – Ostjatelt laekumata arved

Kõik  nõuded  on  hinnatud  ja  kajastatud  raamatupidamises  objektiivselt,  arvestades  seejuures

konservatiivsuse printsiibiiga.  Igat  nõuet  on hinnatud individuaalselt  ning kaalutletud konkreetse nõude

laekumise tõenäosust.

Aruandeaasta lõpu seisuga ebatõenäoliselt laekuvaid nõudeid Osaühingul ei ole.

Lisa 4 – Maksuvõlad

Maksuvõlgade  puhul  on  tegemist  jooksvate  maksuvõlgadega.  Aruande  koostamise  hetkeks  on

ülalnimetatud maksuvõlad tasutud.

Lisa 5 – Põhivara

2007. aastal soetati väiksemat kontoritehnikat.
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31.12.2007 31.12.2006
Maksuliik Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks

Käibemaks

Üksikisiku tulumaks

Sotsiaalmaks

Töötuskindlustusmakse

Kogumispensioni makse

Maksuintressid 851 835 

Kokku

2 821 4 182 

362 584 276 247 

418 265 222 660 

894 701 816 303 

22 796 11 599 

30 497 16 657 

1 732 515 1 348 483 

Kokku

Soetusmaksumus 31.12.2006

Soetamine

Soetusmaksumus 31.12.2007

Akumuleeritud kulum 31.12.2006

Arvestatud kulum

Akumuleeritud kulum 31.12.2007

Jääkmaksumus 31.12.2006

Jääkmaksumus 31.12.2007

Muu 
materiaalne 

põhivara

59 626 59 626 

11 856 11 856 

71 482 71 482 

36 832 36 832 

24 568 24 568 

61 400 61 400 

22 794 22 794 

10 082 10 082 
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Lisa 6 – Muud kohustused

Tarnijate võlgnevuse all  on kajastatud põhiliselt  allhanke korras turvafirmade teenuste arved. Aruande

koostamise hetkeks on võlguolevad summad tasutud.

Võlad töövõtjatele sisaldab endas arvestatud puhkusetasu reservi summas 561 952 krooni

Lisa 7 – Rendiarvestus

Osaühing kajastab kasutusrendi korras kasutatavaid vahendeid perioodi kuluna vastavalt tekkepõhisuse

printsiibile.

Lisa 8 – Müügitulu

Kogu Osaühingu müügitulu summas 28 280 824 krooni saadi Eestist. Suurema osa sellest moodustas

turvateenuste osutamine Rimi kaubaketile, kuid 2007.aasta lisandus veel mõni väiksem klient.

EMTAK kood 74601.

Lisa 9 – Reservid

Kuna osaühing  lõpetas  2006.  majandusaasta kahjumiga,  siis  kanti  detsembris  2007.  kahjumi katmise

reservi summas 3 236 000 krooni. Pärast nimetatud summa reservi kandmist jäi Osaühingu omakapital

Äriseadustikuga nõutud piiridesse.

Lisa 10 – Bilansijärgsed sündmused

Olulisi bilansijärgseid sündmusi toimunud ei ole. Osaühing tegeleb aktiivselt kulude optimeerimisega ning

müügikäibe suurendamisega, et asuda teenima omanikele kasumit.
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Renditud vara aruandeperioodil Sum m a
Bürooruumid
Sõiduautod
Kokku renditud vara aruandeperioodil

100 800 
320 616 
421 416 
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Majandusaasta kasumijaotamise ettepanek

Alar Reinvelt 

Juhatuse liige
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Eelmiste perioodide jaotamata kahjum
Aruandeperioodi kasum

Kokku edasikantav kahjum seisuga 31.12.2007

-5 747 864 
862 666 

-4 885 198 



Osaühingu liikmete nimekiri

Osaühingul on üks osanik

Grifs AG SIA, reg nr LV000358583, asukoht Riia Läti Vabariik, osa nimiväärtusega 40 000 kr, 400 häält.

Alar Reinvelt

Juhatuse liige
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Sõltumatu audiitori aruanne OÜ Grifs osanikele

Olen auditeerinud OÜ Grifs (reg.nr.  11094211)  31.detsembril  2007 lõppenud majandusaasta

kohta koostatud raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2007.a.,

kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval

lõppenud  majandusaasta  kohta,  aruande  koostamisel  kasutatud  oluliste  arvestuspõhimõtete

kokkuvõtet  ning  muid  selgitavaid  lisasid.  Auditeeritud  raamatupidamise  aastaruanne,  mis  on

toodud  lehekülgedel 6 kuni 15, on kaasatud minu poolt identifitseertuna käesolevale aruandele. 

Juhatuse kohustused raamatupidamise aastaruande osas

Juhatuse  kohustuseks  on  raamatupidamise  aastaaruande  koostamine  ning  õige  ja  õiglane

esitamine kooskõlas  Eesti  hea raamatupidamistava nõuetega.  Selle  kohustuse hulka kuulub

asjakohase  kontrollsüsteemi  kujundamine  ja  töös  hoidmine,  mis  tagab  raamatupidamise

aruande  korrektse  koostamise  ja  esitamise  ilma  pettustest  või  vigadest  tulenevate  oluliste

väärkajastamisteta,  asjakohaste  arvestuspõhimõtete  valimine  ja  rakendamine  ning  antud

tingimustes põhjendatud raamatupidamishinnangute tegemine.

Audiitori kohustused

Minu kohustuseks on avaldada auditi  põhjal  arvamust raamatupidamise aastaaruande kohta.

Viisin auditi läbi kooskõlas Eesti Vabariigi audiitortegevuse eeskirjaga. Nimetatud eeskiri nõuab,

et olen vastavuses eetikanõuetega ning et olen auditi planeerinud ja läbi viinud  omandamaks

põhjendatud kindlustunne, et raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda olulisi väärkajastamisi. 

Audit  hõlmab  raamatupidamise  aastaaruandes  esitatud  arvnäitajate  ja  avalikustatud

informatsiooni  kohta  auditi  tõendusmaterjali  kogumiseks  vajalike  protseduuride  läbiviimist.

Nende protseduuride hulk ja sisu sõltuvad audiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele,

et  raamatupidamise  aastaaruanne  võib  sisaldada  pettustest  või  vigadest  tulenevaid  olulisi

väärkajastamisi.  Asjakohaste  auditi  protseduuride  kavandamiseks  võtab  audiitor  nende

riskihinnangute tegemisel arvesse õige ja õiglase raamatupidamise aastaaruande koostamiseks

ja  esitamiseks  juurutatud  sisekontrollisüsteemi,  kuid  mitte  selleks,  et  avaldada  arvamust

sisekontrolli  tulemuslikkuse  kohta.  Audit  hõlmab  ka  kasutatud  arvestuspõhimõtete

asjakohasuse,  juhatuse  poolt  tehtud  raamatupidamislike  hinnangute  põhjendatuse  ja

raamatupidamise aastaaruande üldise esitluslaadi hindamist. 
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Olen  seisukohal,  et  kogutud  auditi  tõendusmaterjal  on  piisav  ja  asjakohane  arvamuse

avaldamiseks raamatupidamise aastaaruande kohta.

Arvamus

Olen  seisukohal,  et  antud  raamatupidamise  aastaaruanne  kajastab  olulises  osas  õigesti  ja

õiglaselt OÜ Grifs finantsseisundit seisuga 31.detsember 2007 ning sellel kuupäeval lõppenud

majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga. 

Tallinnas, 18. juunil 2008.a.

Lugupidamisega

Piret Kann Smirnov, EV vannutatud audiitor, kv.tunnistus nr.330

OÜ Audiitorbüroo Piret Kann, Pärnu mnt.377 Tallinn 10919, 56 53570, pirkan@hot.ee

19



Majandusaasta aruande allkirjad

OÜ GRIFS (registrikood: 11094211) 01.01.2007 - 31.12.2007 majandusaasta aruande
andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Piret Kann-Smirnov (Audiitor) - kinnitanud 26.06.2008

Alar Reinvelt (Juhatuse liige) - kinnitanud 25.06.2008


